
WA 3D treniņsacensības II 2018
Straupes pagasts (LAT), 27-05-2018

Lokšāvējs: Zālīte Agate

Valsts: LAT14 - AiM Archery
1A

C W
Course 1 2 Summa Kopā 11 10

1 8 M 8 8 0 0
2 M M 0 8 0 0
3 8 5 13 21 0 0
4 10 8 18 39 0 1
5 11 10 21 60 1 1
6 8 5 13 73 0 0
7 10 8 18 91 0 1
8 10 8 18 109 0 1
9 8 5 13 122 0 0
10 8 8 16 138 0 0
11 10 8 18 156 0 1
12 5 5 10 166 0 0

Course 1 2 Summa Kopā 11 10

13 10 8 18 184 0 1
14 11 8 19 203 1 0
15 8 5 13 216 0 0
16 10 5 15 231 0 1
17 11 10 21 252 1 1
18 8 5 13 265 0 0
19 8 8 16 281 0 0
20 8 8 16 297 0 0
21 10 8 18 315 0 1
22 8 5 13 328 0 0
23 8 8 16 344 0 0
24 8 5 13 357 0 0

Kopā 357 3 9

Lokšāvējs Punktu skaitītājs

WA 3D treniņsacensības II 2018
Straupes pagasts (LAT), 27-05-2018

Lokšāvējs: Jakubanecs Jānis

Valsts: LAT01 - Amazones
1B

C M
Course 1 2 Summa Kopā 11 10

1 8 8 16 16 0 0
2 11 10 21 37 1 1
3 5 5 10 47 0 0
4 5 5 10 57 0 0
5 10 M 10 67 0 1
6 8 8 16 83 0 0
7 5 5 10 93 0 0
8 8 8 16 109 0 0
9 8 8 16 125 0 0
10 11 5 16 141 1 0
11 8 5 13 154 0 0
12 5 M 5 159 0 0

Course 1 2 Summa Kopā 11 10

13 10 5 15 174 0 1
14 10 8 18 192 0 1
15 11 8 19 211 1 0
16 5 5 10 221 0 0
17 10 5 15 236 0 1
18 11 8 19 255 1 0
19 5 5 10 265 0 0
20 8 5 13 278 0 0
21 10 5 15 293 0 1
22 10 5 15 308 0 1
23 10 10 20 328 0 2
24 8 5 13 341 0 0

Kopā 341 4 9

Lokšāvējs Punktu skaitītājs



WA 3D treniņsacensības II 2018
Straupes pagasts (LAT), 27-05-2018

Lokšāvējs: Vilisters Armands

Valsts: LAT06 - Free Wind Archers
1C

I M
Course 1 2 Summa Kopā 11 10

1 8 5 13 13 0 0
2 5 5 10 23 0 0
3 8 8 16 39 0 0
4 8 5 13 52 0 0
5 10 5 15 67 0 1
6 8 8 16 83 0 0
7 10 8 18 101 0 1
8 8 5 13 114 0 0
9 11 8 19 133 1 0
10 8 5 13 146 0 0
11 8 M 8 154 0 0
12 8 8 16 170 0 0

Course 1 2 Summa Kopā 11 10

13 11 8 19 189 1 0
14 10 5 15 204 0 1
15 11 5 16 220 1 0
16 10 5 15 235 0 1
17 11 10 21 256 1 1
18 8 5 13 269 0 0
19 8 8 16 285 0 0
20 8 5 13 298 0 0
21 10 8 18 316 0 1
22 10 8 18 334 0 1
23 10 5 15 349 0 1
24 8 5 13 362 0 0

Kopā 362 4 8

Lokšāvējs Punktu skaitītājs

WA 3D treniņsacensības II 2018
Straupes pagasts (LAT), 27-05-2018

Lokšāvējs: Rjabkova Marina

Valsts: LAT14 - AiM Archery
1D

B W
Course 1 2 Summa Kopā 11 10

1 10 8 18 18 0 1
2 5 M 5 23 0 0
3 8 M 8 31 0 0
4 8 8 16 47 0 0
5 8 8 16 63 0 0
6 10 5 15 78 0 1
7 8 8 16 94 0 0
8 8 5 13 107 0 0
9 M M 0 107 0 0
10 8 5 13 120 0 0
11 10 8 18 138 0 1
12 8 8 16 154 0 0

Course 1 2 Summa Kopā 11 10

13 8 5 13 167 0 0
14 11 8 19 186 1 0
15 10 5 15 201 0 1
16 8 5 13 214 0 0
17 M M 0 214 0 0
18 8 5 13 227 0 0
19 5 5 10 237 0 0
20 8 5 13 250 0 0
21 11 8 19 269 1 0
22 11 5 16 285 1 0
23 8 8 16 301 0 0
24 8 8 16 317 0 0

Kopā 317 3 4

Lokšāvējs Punktu skaitītājs



WA 3D treniņsacensības II 2018
Straupes pagasts (LAT), 27-05-2018

Lokšāvējs: Medne Viva

Valsts: LAT06 - Free Wind Archers
3A

C W
Course 1 2 Summa Kopā 11 10

3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0

Course 1 2 Summa Kopā 11 10

15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0
1 0
2 0

Kopā 0 0 0

Lokšāvējs Punktu skaitītājs

WA 3D treniņsacensības II 2018
Straupes pagasts (LAT), 27-05-2018

Lokšāvējs: Liepa Krišjānis

Valsts: LAT01 - Amazones
3B

C M
Course 1 2 Summa Kopā 11 10

3 5 5 10 10 0 0
4 5 5 10 20 0 0
5 5 5 10 30 0 0
6 5 5 10 40 0 0
7 11 8 19 59 1 0
8 8 M 8 67 0 0
9 5 5 10 77 0 0
10 M M 0 77 0 0
11 8 5 13 90 0 0
12 5 5 10 100 0 0
13 8 8 16 116 0 0
14 5 M 5 121 0 0

Course 1 2 Summa Kopā 11 10

15 8 M 8 129 0 0
16 10 8 18 147 0 1
17 5 5 10 157 0 0
18 10 8 18 175 0 1
19 8 8 16 191 0 0
20 10 8 18 209 0 1
21 5 5 10 219 0 0
22 11 M 11 230 1 0
23 10 8 18 248 0 1
24 5 5 10 258 0 0
1 8 5 13 271 0 0
2 5 5 10 281 0 0

Kopā 281 2 4

Lokšāvējs Punktu skaitītājs



WA 3D treniņsacensības II 2018
Straupes pagasts (LAT), 27-05-2018

Lokšāvējs: Krēgere Dace

Valsts: LAT09 - Ziemeļnieks
3C

L W
Course 1 2 Summa Kopā 11 10

3 5 5 10 10 0 0
4 5 M 5 15 0 0
5 M M 0 15 0 0
6 8 M 8 23 0 0
7 M M 0 23 0 0
8 8 M 8 31 0 0
9 8 M 8 39 0 0
10 5 M 5 44 0 0
11 5 M 5 49 0 0
12 M M 0 49 0 0
13 8 5 13 62 0 0
14 M M 0 62 0 0

Course 1 2 Summa Kopā 11 10

15 8 8 16 78 0 0
16 8 5 13 91 0 0
17 5 5 10 101 0 0
18 5 5 10 111 0 0
19 5 M 5 116 0 0
20 M M 0 116 0 0
21 11 M 11 127 1 0
22 5 M 5 132 0 0
23 5 M 5 137 0 0
24 M M 0 137 0 0
1 M M 0 137 0 0
2 5 M 5 142 0 0

Kopā 142 1 0

Lokšāvējs Punktu skaitītājs

WA 3D treniņsacensības II 2018
Straupes pagasts (LAT), 27-05-2018

Lokšāvējs: Melece Annija

Valsts: LAT04 - Savage archer
3D

L W
Course 1 2 Summa Kopā 11 10

3 5 M 5 5 0 0
4 5 5 10 15 0 0
5 10 M 10 25 0 1
6 M M 0 25 0 0
7 M M 0 25 0 0
8 M M 0 25 0 0
9 M M 0 25 0 0
10 5 M 5 30 0 0
11 M M 0 30 0 0
12 8 M 8 38 0 0
13 5 5 10 48 0 0
14 M M 0 48 0 0

Course 1 2 Summa Kopā 11 10

15 5 M 5 53 0 0
16 5 M 5 58 0 0
17 5 M 5 63 0 0
18 8 M 8 71 0 0
19 5 M 5 76 0 0
20 8 5 13 89 0 0
21 M M 0 89 0 0
22 5 5 10 99 0 0
23 M M 0 99 0 0
24 M M 0 99 0 0
1 10 M 10 109 0 1
2 5 M 5 114 0 0

Kopā 114 0 2

Lokšāvējs Punktu skaitītājs



WA 3D treniņsacensības II 2018
Straupes pagasts (LAT), 27-05-2018

Lokšāvējs: Skubeničs Jānis

Valsts: LAT11 - Ķekavas šautra
5A

C M
Course 1 2 Summa Kopā 11 10

5 10 8 18 18 0 1
6 11 8 19 37 1 0
7 10 5 15 52 0 1
8 8 5 13 65 0 0
9 8 5 13 78 0 0
10 11 8 19 97 1 0
11 10 8 18 115 0 1
12 8 5 13 128 0 0
13 8 M 8 136 0 0
14 8 5 13 149 0 0
15 10 8 18 167 0 1
16 11 10 21 188 1 1

Course 1 2 Summa Kopā 11 10

17 M M 0 188 0 0
18 8 8 16 204 0 0
19 5 5 10 214 0 0
20 8 5 13 227 0 0
21 11 8 19 246 1 0
22 10 10 20 266 0 2
23 8 8 16 282 0 0
24 10 8 18 300 0 1
1 10 10 20 320 0 2
2 11 8 19 339 1 0
3 10 8 18 357 0 1
4 10 10 20 377 0 2

Kopā 377 5 13

Lokšāvējs Punktu skaitītājs

WA 3D treniņsacensības II 2018
Straupes pagasts (LAT), 27-05-2018

Lokšāvējs: Bēniņš Andris

Valsts: LAT14 - AiM Archery
5B

C M
Course 1 2 Summa Kopā 11 10

5 8 8 16 16 0 0
6 8 5 13 29 0 0
7 5 M 5 34 0 0
8 8 5 13 47 0 0
9 10 M 10 57 0 1
10 8 5 13 70 0 0
11 8 8 16 86 0 0
12 M M 0 86 0 0
13 8 5 13 99 0 0
14 5 5 10 109 0 0
15 8 8 16 125 0 0
16 5 5 10 135 0 0

Course 1 2 Summa Kopā 11 10

17 10 8 18 153 0 1
18 8 8 16 169 0 0
19 11 5 16 185 1 0
20 8 5 13 198 0 0
21 10 8 18 216 0 1
22 10 M 10 226 0 1
23 8 5 13 239 0 0
24 8 M 8 247 0 0
1 10 10 20 267 0 2
2 11 8 19 286 1 0
3 8 5 13 299 0 0
4 M M 0 299 0 0

Kopā 299 2 6

Lokšāvējs Punktu skaitītājs



WA 3D treniņsacensības II 2018
Straupes pagasts (LAT), 27-05-2018

Lokšāvējs: Melece Liene

Valsts: LAT04 - Savage archer
5C

L W
Course 1 2 Summa Kopā 11 10

5 5 5 10 10 0 0
6 M M 0 10 0 0
7 5 M 5 15 0 0
8 8 M 8 23 0 0
9 M M 0 23 0 0
10 M M 0 23 0 0
11 M M 0 23 0 0
12 M M 0 23 0 0
13 M M 0 23 0 0
14 5 5 10 33 0 0
15 5 M 5 38 0 0
16 M M 0 38 0 0

Course 1 2 Summa Kopā 11 10

17 8 5 13 51 0 0
18 8 5 13 64 0 0
19 5 M 5 69 0 0
20 M M 0 69 0 0
21 M M 0 69 0 0
22 M M 0 69 0 0
23 10 M 10 79 0 1
24 5 M 5 84 0 0
1 5 M 5 89 0 0
2 5 5 10 99 0 0
3 5 5 10 109 0 0
4 8 M 8 117 0 0

Kopā 117 0 1

Lokšāvējs Punktu skaitītājs

WA 3D treniņsacensības II 2018
Straupes pagasts (LAT), 27-05-2018

Lokšāvējs: Melecis Andris

Valsts: LAT04 - Savage archer
5D

L M
Course 1 2 Summa Kopā 11 10

5 8 5 13 13 0 0
6 8 5 13 26 0 0
7 5 M 5 31 0 0
8 M M 0 31 0 0
9 M M 0 31 0 0
10 5 5 10 41 0 0
11 M M 0 41 0 0
12 5 M 5 46 0 0
13 M M 0 46 0 0
14 10 5 15 61 0 1
15 10 M 10 71 0 1
16 8 5 13 84 0 0

Course 1 2 Summa Kopā 11 10

17 5 M 5 89 0 0
18 8 M 8 97 0 0
19 5 M 5 102 0 0
20 5 M 5 107 0 0
21 8 M 8 115 0 0
22 8 5 13 128 0 0
23 5 M 5 133 0 0
24 5 M 5 138 0 0
1 M M 0 138 0 0
2 11 M 11 149 1 0
3 10 5 15 164 0 1
4 5 5 10 174 0 0

Kopā 174 1 3

Lokšāvējs Punktu skaitītājs



WA 3D treniņsacensības II 2018
Straupes pagasts (LAT), 27-05-2018

Lokšāvējs: Simanovičs Arturs

Valsts: LAT05 - Stiegra
7A

C M
Course 1 2 Summa Kopā 11 10

7 11 5 16 16 1 0
8 8 8 16 32 0 0
9 8 8 16 48 0 0
10 10 8 18 66 0 1
11 10 8 18 84 0 1
12 5 M 5 89 0 0
13 8 8 16 105 0 0
14 8 8 16 121 0 0
15 8 M 8 129 0 0
16 8 8 16 145 0 0
17 10 5 15 160 0 1
18 8 8 16 176 0 0

Course 1 2 Summa Kopā 11 10

19 8 8 16 192 0 0
20 8 M 8 200 0 0
21 8 8 16 216 0 0
22 10 5 15 231 0 1
23 10 8 18 249 0 1
24 8 5 13 262 0 0
1 10 10 20 282 0 2
2 10 8 18 300 0 1
3 11 8 19 319 1 0
4 11 10 21 340 1 1
5 8 8 16 356 0 0
6 10 8 18 374 0 1

Kopā 374 3 10

Lokšāvējs Punktu skaitītājs

WA 3D treniņsacensības II 2018
Straupes pagasts (LAT), 27-05-2018

Lokšāvējs: Mednis Muntis

Valsts: LAT06 - Free Wind Archers
7B

C M
Course 1 2 Summa Kopā 11 10

7 10 8 18 18 0 1
8 8 5 13 31 0 0
9 8 8 16 47 0 0
10 8 5 13 60 0 0
11 8 8 16 76 0 0
12 10 8 18 94 0 1
13 10 5 15 109 0 1
14 8 5 13 122 0 0
15 8 8 16 138 0 0
16 10 M 10 148 0 1
17 8 5 13 161 0 0
18 10 8 18 179 0 1

Course 1 2 Summa Kopā 11 10

19 10 5 15 194 0 1
20 10 5 15 209 0 1
21 8 8 16 225 0 0
22 10 5 15 240 0 1
23 11 8 19 259 1 0
24 8 8 16 275 0 0
1 8 5 13 288 0 0
2 8 8 16 304 0 0
3 10 8 18 322 0 1
4 10 5 15 337 0 1
5 10 5 15 352 0 1
6 8 5 13 365 0 0

Kopā 365 1 11

Lokšāvējs Punktu skaitītājs



WA 3D treniņsacensības II 2018
Straupes pagasts (LAT), 27-05-2018

Lokšāvējs: Lignickis Arnis

Valsts: LAT04 - Savage archer
7C

L M
Course 1 2 Summa Kopā 11 10

7 5 M 5 5 0 0
8 5 5 10 15 0 0
9 5 5 10 25 0 0
10 M M 0 25 0 0
11 8 5 13 38 0 0
12 8 5 13 51 0 0
13 5 M 5 56 0 0
14 5 5 10 66 0 0
15 8 5 13 79 0 0
16 5 M 5 84 0 0
17 5 M 5 89 0 0
18 8 5 13 102 0 0

Course 1 2 Summa Kopā 11 10

19 5 M 5 107 0 0
20 8 5 13 120 0 0
21 8 5 13 133 0 0
22 11 5 16 149 1 0
23 5 M 5 154 0 0
24 8 M 8 162 0 0
1 5 M 5 167 0 0
2 5 5 10 177 0 0
3 10 5 15 192 0 1
4 5 M 5 197 0 0
5 5 5 10 207 0 0
6 M M 0 207 0 0

Kopā 207 1 1

Lokšāvējs Punktu skaitītājs

WA 3D treniņsacensības II 2018
Straupes pagasts (LAT), 27-05-2018

Lokšāvējs: Kūlītis Uldis

Valsts: LAT06 - Free Wind Archers
7D

L M
Course 1 2 Summa Kopā 11 10

7 5 M 5 5 0 0
8 8 M 8 13 0 0
9 8 M 8 21 0 0
10 5 M 5 26 0 0
11 8 M 8 34 0 0
12 5 M 5 39 0 0
13 5 M 5 44 0 0
14 5 M 5 49 0 0
15 5 5 10 59 0 0
16 5 M 5 64 0 0
17 10 M 10 74 0 1
18 5 M 5 79 0 0

Course 1 2 Summa Kopā 11 10

19 5 M 5 84 0 0
20 5 5 10 94 0 0
21 11 5 16 110 1 0
22 10 M 10 120 0 1
23 5 M 5 125 0 0
24 5 M 5 130 0 0
1 8 5 13 143 0 0
2 M M 0 143 0 0
3 8 M 8 151 0 0
4 M M 0 151 0 0
5 5 M 5 156 0 0
6 11 8 19 175 1 0

Kopā 175 2 2

Lokšāvējs Punktu skaitītājs



WA 3D treniņsacensības II 2018
Straupes pagasts (LAT), 27-05-2018

Lokšāvējs: Šveicis Andis

Valsts: LAT04 - Savage archer
9A

L M
Course 1 2 Summa Kopā 11 10

9 8 M 8 8 0 0
10 5 M 5 13 0 0
11 11 8 19 32 1 0
12 8 5 13 45 0 0
13 8 M 8 53 0 0
14 10 M 10 63 0 1
15 10 M 10 73 0 1
16 5 5 10 83 0 0
17 10 M 10 93 0 1
18 11 8 19 112 1 0
19 10 5 15 127 0 1
20 8 5 13 140 0 0

Course 1 2 Summa Kopā 11 10

21 8 M 8 148 0 0
22 8 5 13 161 0 0
23 5 M 5 166 0 0
24 5 M 5 171 0 0
1 M M 0 171 0 0
2 5 M 5 176 0 0
3 8 8 16 192 0 0
4 8 5 13 205 0 0
5 11 8 19 224 1 0
6 5 5 10 234 0 0
7 8 M 8 242 0 0
8 M M 0 242 0 0

Kopā 242 3 4

Lokšāvējs Punktu skaitītājs

WA 3D treniņsacensības II 2018
Straupes pagasts (LAT), 27-05-2018

Lokšāvējs: Dreimanis Edgars

Valsts: LAT04 - Savage archer
9B

L M
Course 1 2 Summa Kopā 11 10

9 M M 0 0 0 0
10 8 5 13 13 0 0
11 5 M 5 18 0 0
12 5 M 5 23 0 0
13 10 M 10 33 0 1
14 M M 0 33 0 0
15 8 M 8 41 0 0
16 5 M 5 46 0 0
17 8 M 8 54 0 0
18 8 5 13 67 0 0
19 8 5 13 80 0 0
20 5 M 5 85 0 0

Course 1 2 Summa Kopā 11 10

21 5 5 10 95 0 0
22 5 5 10 105 0 0
23 5 5 10 115 0 0
24 M M 0 115 0 0
1 M M 0 115 0 0
2 5 M 5 120 0 0
3 10 5 15 135 0 1
4 M M 0 135 0 0
5 8 8 16 151 0 0
6 5 M 5 156 0 0
7 8 M 8 164 0 0
8 5 M 5 169 0 0

Kopā 169 0 2

Lokšāvējs Punktu skaitītājs



WA 3D treniņsacensības II 2018
Straupes pagasts (LAT), 27-05-2018

Lokšāvējs: Novads Kristaps

Valsts: LAT04 - Savage archer
9C

L M
Course 1 2 Summa Kopā 11 10

9 5 5 10 10 0 0
10 8 5 13 23 0 0
11 8 5 13 36 0 0
12 5 M 5 41 0 0
13 8 M 8 49 0 0
14 10 5 15 64 0 1
15 11 11 22 86 2 0
16 8 8 16 102 0 0
17 10 8 18 120 0 1
18 11 8 19 139 1 0
19 5 M 5 144 0 0
20 8 8 16 160 0 0

Course 1 2 Summa Kopā 11 10

21 10 8 18 178 0 1
22 8 5 13 191 0 0
23 8 5 13 204 0 0
24 8 5 13 217 0 0
1 M M 0 217 0 0
2 11 8 19 236 1 0
3 8 5 13 249 0 0
4 8 5 13 262 0 0
5 5 5 10 272 0 0
6 8 5 13 285 0 0
7 5 M 5 290 0 0
8 5 M 5 295 0 0

Kopā 295 4 3

Lokšāvējs Punktu skaitītājs

WA 3D treniņsacensības II 2018
Straupes pagasts (LAT), 27-05-2018

Lokšāvējs: 

Valsts:  -
9D

1 2 Summa Kopā 11 10

9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0

1 2 Summa Kopā 11 10

21 0
22 0
23 0
24 0
1 0
2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0

Kopā 0 0 0

Lokšāvējs Punktu skaitītājs



WA 3D treniņsacensības II 2018
Straupes pagasts (LAT), 27-05-2018

Lokšāvējs: Gaspersons Valdis

Valsts: LAT06 - Free Wind Archers
11A
L M

Course 1 2 Summa Kopā 11 10

11 5 5 10 10 0 0
12 5 5 10 20 0 0
13 8 5 13 33 0 0
14 5 5 10 43 0 0
15 8 5 13 56 0 0
16 8 5 13 69 0 0
17 5 M 5 74 0 0
18 8 M 8 82 0 0
19 5 5 10 92 0 0
20 5 M 5 97 0 0
21 5 5 10 107 0 0
22 11 10 21 128 1 1

Course 1 2 Summa Kopā 11 10

23 8 5 13 141 0 0
24 5 M 5 146 0 0
1 5 M 5 151 0 0
2 5 M 5 156 0 0
3 8 5 13 169 0 0
4 10 M 10 179 0 1
5 M M 0 179 0 0
6 M M 0 179 0 0
7 M M 0 179 0 0
8 M M 0 179 0 0
9 M M 0 179 0 0
10 M M 0 179 0 0

Kopā 179 1 2

Lokšāvējs Punktu skaitītājs

WA 3D treniņsacensības II 2018
Straupes pagasts (LAT), 27-05-2018

Lokšāvējs: Balodis Andrejs

Valsts: LAT04 - Savage archer
11B
L M

Course 1 2 Summa Kopā 11 10

11 8 M 8 8 0 0
12 5 5 10 18 0 0
13 M M 0 18 0 0
14 8 M 8 26 0 0
15 5 M 5 31 0 0
16 5 M 5 36 0 0
17 5 M 5 41 0 0
18 11 5 16 57 1 0
19 5 M 5 62 0 0
20 5 5 10 72 0 0
21 8 M 8 80 0 0
22 M M 0 80 0 0

Course 1 2 Summa Kopā 11 10

23 11 5 16 96 1 0
24 5 5 10 106 0 0
1 8 5 13 119 0 0
2 5 M 5 124 0 0
3 8 5 13 137 0 0
4 M M 0 137 0 0
5 5 5 10 147 0 0
6 5 M 5 152 0 0
7 M M 0 152 0 0
8 5 M 5 157 0 0
9 8 M 8 165 0 0
10 5 M 5 170 0 0

Kopā 170 2 0

Lokšāvējs Punktu skaitītājs



WA 3D treniņsacensības II 2018
Straupes pagasts (LAT), 27-05-2018

Lokšāvējs: Liepiņa Ināra

Valsts: LAT04 - Savage archer
11C
L W

Course 1 2 Summa Kopā 11 10

11 8 5 13 13 0 0
12 5 M 5 18 0 0
13 M M 0 18 0 0
14 8 M 8 26 0 0
15 8 5 13 39 0 0
16 M M 0 39 0 0
17 M M 0 39 0 0
18 5 M 5 44 0 0
19 5 M 5 49 0 0
20 5 M 5 54 0 0
21 M M 0 54 0 0
22 5 M 5 59 0 0

Course 1 2 Summa Kopā 11 10

23 5 M 5 64 0 0
24 10 M 10 74 0 1
1 M M 0 74 0 0
2 5 M 5 79 0 0
3 M M 0 79 0 0
4 M M 0 79 0 0
5 5 M 5 84 0 0
6 M M 0 84 0 0
7 M M 0 84 0 0
8 5 M 5 89 0 0
9 5 M 5 94 0 0
10 5 M 5 99 0 0

Kopā 99 0 1

Lokšāvējs Punktu skaitītājs

WA 3D treniņsacensības II 2018
Straupes pagasts (LAT), 27-05-2018

Lokšāvējs: 

Valsts:  -
11D

1 2 Summa Kopā 11 10

11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0

1 2 Summa Kopā 11 10

23 0
24 0
1 0
2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0

Kopā 0 0 0

Lokšāvējs Punktu skaitītājs

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

